



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Over Lyng-sø NextGen ApS

Nordskoven 9, Bjerregrav, 9632 Møldrup

CVR-nr. 38 87 86 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Torben Lyngsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Over Lyng-sø NextGen ApS Nordskoven 9 Bjerregrav 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 38 87 86 97 Stiftet: 21. august 2017 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Torben Lyngsø
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Over Lyng-sø ApS
Kapitalinteresse	Birkeskrænten ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.000	-1.000
Indtægter af kapitalinteresser	443.996	0
Øvrige finansielle omkostninger	-147	-32
Resultat før skat	442.849	-1.032
Skat af årets resultat	264	227
Årets resultat	443.113	-805
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.996	0
Overføres til overført resultat	99.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-805
Disponeret i alt	443.113	-805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	443.996	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	443.996	0
Anlægsaktiver i alt	443.996	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.325	1.098
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	264	227
Tilgodehavender i alt	1.589	1.325
Likvide beholdninger	16.329	17.476
Omsætningsaktiver i alt	17.918	18.801
Aktiver i alt	461.914	18.801

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.996	0
Overført resultat	14.418	-84.699
Egenkapital i alt	458.414	15.301
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	1.000	1.000
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
Passiver i alt	461.914	18.801

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	-83.894	16.106
Resultatandel	0	0	-805	-805
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	0	-84.699	15.301
Resultatandel	0	343.996	99.117	443.113
	100.000	343.996	14.418	458.414

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2021	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-100.000	-100.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	443.996	0
Opskrivninger 31. december 2021	343.996	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	443.996	0
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Birkeskrænten ApS	Viborg	50 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Over Lyng-sø ApS, CVR-nr. 38 64 13 36, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
